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Protokół nr 54/22 

z posiedzenia Komisji do Spraw Publicznych 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

W posiedzeniu odbytym w Urzędzie Miejskim w Iłowej przy ul. Żeromskiego 27. 

W posiedzeniu uczestniczyło 5 osób. 

W posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby: 

1. Mutwil Artur – przewodniczący Komisji  

2. Jakubowicz Mieczysław – sekretarz Komisji  

3. Gajda Wiesława - członek Komisji  

4. Krawczyk Ilona - członek Komisji  

5. Sygnowski Zygmunt - członek Komisji 

Nieobecni: Żołnowska Maria – wiceprzewodnicząca Komisji 

W związku z wymaganą liczbą osób, obrady są prawomocne. 

Ponadto w posiedzeniu komisji uczestniczyły osoby: 

- Mirosław Wdowiak – Przewodniczący Rady Miejskiej 

- Aldona Slipaczek-Jurek –  Sekretarz Gminy 

- Monika Wołujewicz  –  Skarbnik Gminy 

- Wojciech Kaczmarski – Kierownik Referatu Inwestycji i Zamówień Publicznych 

W głosowaniu jawnym, jednogłośnie przyjęto następujący porządek obrad: 

1) Przyjęcie uchwał na XLV zwyczajną sesję Rady Miejskiej w Iłowej, która odbędzie się w dniu 

22 czerwca 2022 r.  o godz. 1200w Bibliotece Kultury w Iłowej, ul. Żagańska 15.  

a. Uchwała w sprawie udzielenia Burmistrzowi Iłowej wotum zaufania, druk nr  257; 

b. Uchwała w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Iłowa 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania Budżetu Gminy Iłowa za 2021 r., druk nr 258: 

- sprawozdanie finansowe Gminy Iłowa za 2021 rok,  

- sprawozdanie z wykonania Budżetu Gminy Iłowa za 2021 rok, 

- podjęcie uchwały; 

c. Uchwała w sprawie absolutorium dla Burmistrza Iłowej za 2021 r. (druk nr  259): 

- zapoznanie się z informacją o stanie mienia komunalnego,  

- opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy 

Iłowa za 2021 rok wraz z informacją o stanie mienia,  

- wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Iłowej, 

- opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

w Iłowej dotyczącym udzielenia absolutorium Burmistrzowi,  

- dyskusja,  

- podjęcie uchwały. 

d. Uchwała w sprawie przyjęcia od Województwa Lubuskiego realizacji budowy ścieżki 

rowerowej na terenie Gminy Iłowa przy drodze wojewódzkiej nr 296 na odcinku od 

Czernej do DK18, referuje Aldona Slipaczek-Jurek – Sekretarz Gminy, druk nr 260; 

e. Uchwała w sprawie przyjęcia od Powiatu Żagańskiego realizacji budowy ścieżki 

rowerowej na terenie Gminy Iłowa przy drodze powiatowej nr 1079F z Konina 

Żagańskiego do wiaduktu autostrady DK18, referuje Aldona Slipaczek-Jurek – Sekretarz 
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Gminy, druk nr 261; 

f.     Uchwała w sprawie ustalenia dopłaty do taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i 

zbiorowe odprowadzanie ścieków, zatwierdzonej dla Gminy Wymiarki obowiązującej na 

terenie miejscowości Borowe, referuje Wojciech Kaczmarski – Kierownik Referatu 

Inwestycji i Zamówień Publicznych, druk nr 262; 

g. Uchwała w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2021 Gminy Iłowa, referuje 

Monika Wołujewicz – Skarbnik Gminy, druk nr 263; 

h. Uchwała w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Iłowa na lata 

2022-2030, referuje Monika Wołujewicz – Skarbnik Gminy, druk nr 264. 

1) Wnioski członków Komisji ds. Publicznych. 

Przebieg obrad 

Ad. 1 a - h) Członkowie Komisji ds. Publicznych zapoznali się z projektami uchwał na najbliższą 

sesję Rady Miejskiej. Referujący uchwały udzielili wyczerpujących odpowiedzi na pytania radnych. 

Członkowie Komisji ds. Publicznych do projektu uchwały nie wnoszą uwag. 

Ad. 2.) Wnioski Komisji ds. Publicznych.  

Brak wniosków. 

Na tym protokół zakończono. 

Posiedzenie Komisji trwało nieprzerwanie od godz. 1530 do godz. 1645. 

 

Mieczysław Jakubowicz             Artur Mutwil 

 

…………………………                                                       ……………………………. 

/osoba protokołująca/               /przewodniczący posiedzenia/ 


